
 Zarządzenie Nr 1096/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

628.587,75 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 628.587,75 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 628.587,75 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

628.587,75 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

zadania, na podstawie decyzji nr 95/2022 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 17 marca 2022 r.,  

działanie 13.1.2.1 W Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej  

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

10.850,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 10.850,00 zł 

rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 420,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

420,00 zł 

rozdział 80104 Przedszkola 9.870,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9.870,00 zł 

rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 315,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

315,00 zł 

rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

245,00 zł 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583 



dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

245,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  

w związku z przeliczeniem kwoty dotacji na jednego ucznia w roku 

2022. 

 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

628.587,75 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 628.587,75 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 628.587,75 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 628.587,75 zł 

− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §1.  

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

10.850,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 10.850,00 zł 

rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 420,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00 zł 

rozdział 80104 Przedszkola 9.870,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.870,00 zł 

rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 315,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315,00 zł 

rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

245,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §2.  

§ 5. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1096/2022

Burmistrza Łobza z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 628 587,75

85295 Pozostała działalność 628 587,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

628 587,75

Urząd Miejski 628 587,75

628 587,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 10 850,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
420,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

420,00

Urząd Miejski 420,00

80104 Przedszkola 9 870,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

9 870,00

Urząd Miejski 9 870,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 315,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

315,00

Urząd Miejski 315,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

Razem:

zadania zlecone

zadania własne



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

245,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

245,00

Urząd Miejski 245,00

10 850,00Razem:



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1096/2022

Burmistrza Łobza z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 628 587,75

85295 Pozostała działalność 628 587,75

3110 Świadczenia społeczne 628 587,75

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
628 587,75

628 587,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 10 850,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00

Urząd Miejski 420,00

80104 Przedszkola 9 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 870,00

Urząd Miejski 9 870,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315,00

Urząd Miejski 315,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245,00

Urząd Miejski 245,00

10 850,00Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Razem:

zadania zlecone

zadania własne



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1096/2022

Burmistrza Łobza z dnia 21.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 6 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -6 200,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -420,00

Urząd Miejski -420,00

80104 Przedszkola -9 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 870,00

Urząd Miejski -9 870,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -315,00

Urząd Miejski -315,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 850,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 10 850,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -245,00

Urząd Miejski -245,00

0,00Razem:

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne


	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z109622\z109622.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z109622\z1.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z109622\z2.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z109622\z3.pdf

		2022-03-25T09:55:02+0100




